
 

 

OBČINA JESENICE 

ŽUPAN 

 

Št.: 360-1/2017 

Datum: 2.2.2017 

 

 

Na podlagi 10. člena Odloka o dodeljevanju finančnih spodbud investicijskim ukrepom za 

učinkovito rabo energije in izrabo obnovljivih virov energije v gospodinjstvih na območju 

občine Jesenice (Ur. list RS, št. 70/05 in spr.) ter 53. člena Statuta občine Jesenice (Uradni list 

RS, št. 101/2015) izdajam naslednji 

 

 

S K L E P 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA DODELITEV FINANČNIH SPODBUD 

INVESTICIJSKIM UKREPOM ZA UČINKOVITO RABO ENERGIJE IN IZRABO 

OBNOVLJIVIH VIROV ENERGIJE V GOSPODINJSTVIH NA OBMOČJU OBČINE 

JESENICE 

 

1. 

 

Imenuje se komisija za dodelitev finančnih spodbud investicijskim ukrepom za učinkovito rabo 

energije in izrabo obnovljivih virov energije v gospodinjstvih na območju občine Jesenice v 

naslednji sestavi: 

predsednik:  Miha Rebolj (Podžupan)  

člani: Andrej Babič (Komunalna direkcija) 

   Katarina Haus (Oddelek za okolje in prostor) 

 

2. 

 

Naloge komisije so: 

 priprava javnega razpisa, 

 priprava razpisne dokumentacije, 

 predložitev pripravljenega osnutka javnega razpisa in razpisne dokumentacije v 

potrditev županu, 

 druge naloge v skladu z Odlokom in razpisno dokumentacijo. 

 

 

3. 

Ta sklep velja takoj. 

 

              Župan 

          Tomaž Tom Mencinger 

 


